
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -  0699180487 -   

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -  0662289715   -   
PEO:rmis069006@istruzione.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it 

 

 

 
 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di TUTOR ed ESPERTI progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 10.3.1 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

Progetto 10.1.1A- FDRPOC-LA-2021-130 - FACENDO VO IMPARANDO LA VITA - CUP G89J21003350006 – 

Progetto 10.2.2A FDRPOC-LA-2021-120 DAL MUNICIPIO VI DI ROMA A BRUXELLES CUP G89J21003340006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/U n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza covid-19 (Apprendimento e socialità); 
 
VISTA la Candidatura n. 1050273 di questo Istituto inoltrata sulla piattaforma telematica in data 27/04/2021; 
 
VISTA la nota prot. AOODGEFID/00016991 del 25/05/2021 con la quale l’Autorità di Gestione PON ha 
pubblicato le graduatorie definitive sul sito web del MIUR – pagina dedicata al “PON Per la Scuola” 2014- 
2020 e comunicataci con nota AOODGEFID/0017513 del 04/06/2021;  
 
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID -17659 del 07 giugno 2021 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;  

 

VISTA la Delibera del Collegio Docenti del 26 Ottobre 2021 relativa all’aggiornamento del PTOF 2019/22, 

approvato dal Consiglio d’Istituto con Delibera n° 1 del 27 Ottobre  2021; 

 

VISTI i piani di entrata e di spesa delle attività e dei progetti, per l’a.s. 2021/22, nelle more 

dell’approvazione del Programma Annuale 2022; 

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. 10354 del 09/11/2021; 

VISTA la Delibera favorevole del Consiglio d’istituto n° 5 del 14/12/2021 relativa al Pon di cui 

all’oggetto; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " E. AMALDI " - C.F. 97089790584 C.M. RMIS069006 - A9C06DE - AREA OMOGENEA

Prot. 0001128/U del 26/01/2022 12:31VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -  0699180487 -   

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -  0662289715   -   
PEO:rmis069006@istruzione.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-amaldi.edu.it 

 

 

 
 

 
VISTO l’avviso di selezione  Prot. n. 508 del 13.01.2022 per il reclutamento dei Tutor e l’avviso Prot. 511 del 
13/01/22 per il reclutamento degli Esperti tra il personale interno dell’Istituto “Edoardo Amaldi”; 
 
TENUTO CONTO delle candidature pervenute nei termini stabiliti; 
 
VISTO il proprio provvedimento di costituzione della Commissione di valutazione delle istanze Prot. N. 1010 
del 24/01/2022;  
 
CONSIDERATO il verbale della Commissione istituita per la valutazione dei curriculum vitae dei candidati 
Prot. 1124 del 26/01/22 in cui è stata allegata  la graduatoria provvisoria di cui in oggetto (Allegato 1): 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria dei Tutor e degli Esperti,  all’albo dell’istituto 
sul sito web: https://www.liceo-amaldi.edu.it. 
 
 
 
 
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Rosaria Autiero 
Documento firmato digitalmente da sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " E. AMALDI " - C.F. 97089790584 C.M. RMIS069006 - A9C06DE - AREA OMOGENEA

Prot. 0001128/U del 26/01/2022 12:31VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

https://www.liceo-amaldi.edu.it/

